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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Priméarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Giltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)
Artikelkurzbeschreibung (nl)
Artikelkurzbeschreibung (pl)
Basisartikel
Artikelebene
Verflgbarkeit: Startdatum und -zeit
Publikationdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Biozid
Umsatzsteuer
Nettoflllmenge
Nettofullmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofllmenge
Nettofillmenge: Mal3einheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mal3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: Mal3einheit
Grundprei sauszei chnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/ 999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)
Artikelkurzbeschreibung (en)
Artikelkurzbeschreibung (fr)
Artikelkurzbeschreibung (it)
Artikelkurzbeschreibung (nl)
Artikelkurzbeschreibung (pl)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 2/ 999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 3/999)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 4/ 999)
Artikelbeschreibung

04017100041563/4017100000003/276/4017100000744
04017100041563

27.04.2016 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4017100000003

BAHLSEN GMBH & CO. KG

SiRes Dreierlei PP

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G

Ja (true)

Karton (CASE)

01.03.2016 00:00

27.04.2016 00:00

41560

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Karton (CASE)

0809 (0809)

Kekse / Gebéck (ohne Kiihlung haltbar) (10000161)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt. (LOW)

988

Gramm (GRM)
1210

Gramm (GRM)
988

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

Bahlsen GmbH& Co KG
4017100000003
Bahlsen

Deloba: Geback mit Fruchtfllung (19%); Chokini: Geback mit edelherben
Schokol adensttickchen (20%) mit Orangengeschmack; Hit minis: Keks mit

K akaocreme-Fllung (27%)

SuiRes Dreierlei PP

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G
BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G
BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G
BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G
BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G
Nahrungsmittel

SiiRes Dreierlel PP

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G AHK

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G AHK

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G AHK
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Artikelbeschreibung (Nr.: 5/ 999)
Artikelbeschreibung
Avrtikelbeschreibung (Nr.: 6/ 999)
Artikel beschreibung
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation fir Konsumenten (Nr.: 1/999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien
Verknupfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/999)
Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Country Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1/999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des VVorkommens
Allergen (Nr.: 3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 4/ 999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G AHK

BA SUESSES DREIERLEI TA 1 988G AHK

Khl und trocken lagern./Trocken lagern, vor Wéarme schiitzen.

BAHLSEN
30001 HANNOVER

Webseite mit Produkt- oder Herstellerinformation (WEBSI TE)
www.bahlsen.com

POLEN (616)

Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die
Produktqualitét. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Freiwillig (VOLUNTARY)

112

168

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben / Nahrwerte/ Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/5)
Zubereitungsart
Zubereitungsanweisungen
Nahrwertinfor mationen
Néahrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Zubereitungsgrad

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie: Malieinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)
Nahrwertangaben: Wert
Néahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)
Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

Zubereitet - Zustand des Produktes nach der Zubereitung (z.B. nachdem Milch oder
Wasser hinzugefugt wurde) (PREPARED)

100

Gramm (GRM)

503

2105

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
28

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Né&hrwertangaben: Bestandtelil
Nahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Mal3einheit
Nahrwertangaben: M essgenauigkeit
Zutatenliste (de)

Allergenangaben

Allergen (Nr.: 1/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 2/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergen (Nr.: 4/ 999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Eiweis (PRO-)

6,3
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

24
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

15
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,86
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

64

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten : DELOBA: WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Palmal, Zucker,
Sonnenblumendl, Salz, Johannisbeersaftkonzentrat 0,4 %, Geliermittel:

Pektine; Sauerungsmittel: Citronensaure; Sauerkirschsaftkonzentrat,
VOLLMILCHPULVER, Emulgator: Lecithine; HUHNEREIGELBPULVER.
CHOKINI: WEIZENMEHL, Zucker, Palmdl, Kakaomasse, Glukose-Fruktose-
Sirup, VOLLMILCHPULVER, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate;
Kakaobutter, Apfelsinenschalen, Aromen, Starke (WEIZEN), Emulgator:
Lecithine; Sduerungsmittel: Citronenséure. HIT MINIS: WEIZENMEHL, Zucker,
pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Invertzuckersirup, MOLKENERZEUGNIS,
fettarmes Kakaopulver 1,9 %, Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate;
Salz, MAGERMILCHPULVER, Starke (WEIZEN), Kakaopulver,
Séuerungsmittel: Citronensiure; Aromen, HUHNERVOLLEIPULVER.

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milcherzeugnisse (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Weizen und Weizenerzeugnisse (UW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Eier und Eierzeugnisse (AE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS/ Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)

GHS Nein (FALSE)

Gefahrstoff Nein (FALSE)

Verpackung/ Logistik / Preis/ Bestellung / Pfandartikel

Maf3e: Hohe 216
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Male: Hohe Maleinheit

Mal3e: Breite

Maf3e: Breite Mal3einheit

Maike: Tiefe

MaRe: Tiefe MalReinheit

Stapel faktor

Datentrager: Code der Art
Datentrager: Code der Art (Nr.: 1/999)

Datentréger: Code der Art

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Millimeter (MMT)
196

Millimeter (MMT)
170

Millimeter (MMT)
2

EAN_13 (EAN_13)

Verpackungsart Kartonschachtel (CT)
Verpackung Mehrwegkennzei chnung Nein (false)
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Tauschpaletten (2)
Stapelfaktor 2
Transportstapel faktor 2
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 135
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 5
Case Level Non GTIN: Palettenstapel faktor 2
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 192350
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maf3einheit Gramm (GRM)

Case Level Non GTIN: Hohe 1230

Case Level Non GTIN: Hohe MalReinheit Millimeter (MMT)

Case Level Non GTIN: Breite 1200

Case Level Non GTIN: Breite Mal3einheit Millimeter (MMT)

Case Level Non GTIN: Tiefe 800

Case Level Non GTIN: Tiefe Mal3einheit Millimeter (MMT)
Ladungstréger Eigentiimer EPAL

System- und Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)

Is Reload Nein (false)

Erstellt von admin

Erstellt am 02.03.2016 22:52

Geéndert von messaging/4049111000000
Gedndert am 28.07.2016 11:47
Empfanger GLN 4017100000744
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